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Obchody Dnia Patrona w Ociążu

18 maja 2016 roku w Zespole Szkół w Ociążu odbyły się obchody Dnia Patrona 
szkoły – świętego Jana Pawła II. Uroczystości rozpoczęły się od przemarszu 
społeczności szkolnej do kościoła pw. Najświętszej Maryi Panny w Ociążu, gdzie 
została odprawiona msza św. przez ks. kanonika Rafała Sobieraja. Po niej 
uczestnicy udali się do szkoły, gdzie przed tablicą Patrona szkoły złożono pokłon i 
kwiaty.

[1]Uroczystą akademię otworzyła Dyrektor Zespołu 

Szkół w Ociążu Katarzyna Kaźmierczak, witając przybyłych gości: Burmistrza 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożenę Budzik, kierownika Referatu Oświaty 
Daniela Mitułę, Dyrektora Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Nowych 
Skalmierzycach Teresę Kiełbik, ks. kanonika Rafała Sobieraja, Przewodniczącego 
Komisji Oświaty Stanisława Pawlaka oraz radnych: Małgorzatę Walczak, Mariana 
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Brzezińskiego, Grażynę Jaś, sołtysów Marię Dolińską i Józefa Marciniaka a także 
przewodniczących Rady Rodziców szkoły podstawowej i gimnazjum, rodziców, 
nauczycieli oraz uczniów. Zaproszeni goście z okazji święta szkoły przekazali na 
ręce pani dyrektor życzenia i kwiaty.  

[2]Podczas części oficjalnej uczniom zostały wręczone 

dyplomy, nagrody i wyróżnienia w konkursach plastycznych na plakat 
zniechęcający do agresji oraz "Tulipan w roli głównej", którego 
współorganizatorami byli Andrzej i Natalia Nowaccy – właściciele gospodarstwa 
ogrodniczego w Ociążu. Rozstrzygnięto również konkurs pod patronatem 
dyrektora szkoły na "Najkulturalniejszego ucznia".

[3]Uroczystość uświetnił montaż muzyczno-słowno-

taneczny w wykonaniu uczniów gimnazjum oraz szkoły podstawowej. Tegoroczne 
występy miały wyjątkowy charakter z racji 1050. rocznicy Chrztu Polski. Ich 
mottem przewodnim stały się słowa Jan Pawła II: „Bądźcie wierni łasce Chrztu 
świętego”. Dla uczczenia Patrona program artystyczny przygotowany przez 
Jolantę Długiewicz, Małgorzatę Olechowską, Danutę Orłowską, Annę Walczak, 
Agnieszkę Wielebską oraz Agnieszkę Woźniak został wzbogacony prezentacją 
multimedialną „Jan Paweł II o wierze”, dramą, pantomimą, trawestacją, 
śpiewem oraz tańcem.

W korytarzach szkoły można było obejrzeć wystawę: obchodów 1050. rocznicy 
Chrztu Polski, malarstwa i plakatów.
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